Vereador Ro y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente solicitando informar

por escrito, a relação das dívidas reais, que o Prefeito da gestão anterior deixou para

Administração atual.

REQUERIMENTO N° 8412017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR POR
ESCRITO A RELAÇÃO DAS DÍVIDAS REAIS, QUE O PREFEITO DA
GESTÃO ANTERIOR DEIXOU PARA ADMINISTRAÇÃO ATUAL.

PROTOCOLO GERAL N° 156 2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 15 44

11111111111111111111

APROVADO

AN. 2017

Vereador Carlos Moura M Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando os princípios da transparência na Administração Pública;

Considerando as dificuldades financeiras pelas quais o Município vem atravessando;

Considerando o dever de fiscalização atribuído ao Poder Legislativo;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia

Departamento competente, informações por escrito, da relação das dívidas reais, que o Prefeito

da gestão anterior deixou para Administração atual.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 	6 de Janeiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1